

**1976 ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಮುನಿಸಿಪಲ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕಾಯಿದೆಯ 19 ನೇ  
ಪ್ರಕರಣದ ಅನ್ವಯ 2010 ಸಾಲಿಗೆ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು  
ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯನ್ನು ತೋರಿಸುವ ತ:ಖ್ತೆ.**

1	ನಗರ ಸಭಾ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು	:	L. SRINIVAS
2	ಹಾಲಿ ಅಧಿಕಾರ ಸ್ಥಾನ	:	CORPORATOR
3	ಚುನಾಯಿತರಾದ ದಿನಾಂಕ:	:	05-04-2010
4	ಮಾಹೆಯಾನ ಆದಾಯ	:	Rs. 1,88,730/-
5	<b>ಆಸ್ತಿಗಳು:</b>		
	1. ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿ: ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ ಅಥವಾ ಸ್ವಂತ ಸಂಪಾದನೆಯೇ ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆಯೇ ?	:	
	ಎ) ತೋಟದ ಜಮೀನು ಮತ್ತು ಪ್ಲಾಂಟೇಷನ್ ಜಮೀನು:		
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ (ಸ್ಥಿರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ).	:	As per Annexure 1
	2. ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮತ್ತು ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:	"
	3. ಸರ್ವೆ ನಂ.	:	"
	4. ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:	"
	5. ಆದಾಯ	:	"
	6. ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:	"
	7. ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:	"
	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವೇ ಅಥವಾ ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ) ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಮತ್ತು ಅಡಮಾನದ ವಿವರಗಳು	:	/

ಬಿ) ಗದ್ದೆ ತರಿ ಅಥವಾ ನೀರಾವರಿ ಜಮೀನು:		
1.	ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ).	:
2.	ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಮತ್ತು ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:
3.	ಸರ್ವೆ ನಂ.	:
4.	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:
5.	ಆದಾಯ	:
6.	ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:
7.	ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:
8.	ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದಿದ್ದೇ ಅಥವಾ ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ)? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ವಿವರಗಳು	:
ಸಿ) ಹೊಲ ಅಥವಾ ಖುಷ್ಕಿ ಜಮೀನು:		
1.	ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	As per Annexure - 1
2.	ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	"
3.	ಸರ್ವೆ ನಂ.	"
4.	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	"
5.	ಆದಾಯ	"
6.	ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	"
7.	ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	"

	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದದ್ದೆ ಅಥವಾ ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದರ ವಿವರಗಳು.	:	"
ಡಿ) ಮನೆ, ಸ್ವತ್ತು ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡಗಳು			
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	:	As per Annexure - 1
	2. ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:	"
	3. ಸರ್ವೆ ನಂ.	:	"
	4. ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:	"
	5. ಆದಾಯ	:	"
	6. ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:	"
	7. ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:	"
	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದದ್ದೆ ಅಥವಾ ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದರ ವಿವರಗಳು.	:	"
2) ಷೇರುಗಳು, ಡಿಬೆಂಚರ್ಸ್, ಭದ್ರತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಠೇವಣಿಗಳು (ಷೇರುಗಳು, ಡಿಬೆಂಚರುಗಳು, ನಗದು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಠೇವಣಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ನೀಡುವುದು)			
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಇಡಲಾಗಿದೆ. (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ, ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	:	As per Annexure - 2

2.	ಮೌಲ್ಯ	:	"
3.	ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	:	"
4.	ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು?	:	"
5.	ಆದಾಯ	:	"
<b>3. ಕಂಡಿಕೆ (2) ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವುದನ್ನು ಬಿಟ್ಟು ಬೇರೆ ಅಸ್ತಿಗಳು</b>			
ಎ)	ಅವುಗಳ ವರ್ಣನೆ ಅಥವಾ ಬಗೆ	:	As per Annexure - 3
ಬಿ)	ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು.	:	
ಸಿ)	ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:	
<b>6. ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು</b>			
<b>1. ಸಾಲಗಳು:</b>			
ಎ)	ಸಾಲ ಕೊಟ್ಟವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	:	
ಬಿ)	ಮೊಬಲಗು	:	
ಸಿ)	ಸಾಲ ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	:	
<b>2. ಇತರ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು:</b>			
ಎ)	ಸಾಲ ಕೊಟ್ಟವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	:	As per Annexure - 4
ಬಿ)	ಮೊಬಲಗು	:	"
ಸಿ)	ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯ ಸ್ವಭಾವ	:	"
ಡಿ)	ದಿನಾಂಕ	:	"

L. SRINIVAS ----- ಆದ ನಾನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಂಡಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳು ನಿಜವಾಗಿಯೂ ಮತ್ತು ಸರಿಯಾಗಿರುವುದೆಂದು ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳ ವಿನಃ ನನ್ನ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಆಗಲಿ ಅಥವಾ ಬೇರೆ ಇತರರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಆಗಲಿ ಅಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿಲ್ಲವೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಶ್ರದ್ಧಾಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಸ್ಥಳ : BANGALORE  
ದಿನಾಂಕ : 22.05.2010.

*L. Srinivas*  
ಸಹಿ/-

ಜನರು:

## L.SRINIVAS

## IMMOVABLE PROPERTIES:

## Annexure - 1

Name of the Owner	Location	Sy.No.	Area / Extent	Income (Per Annum)	Purchase Cost	Approximate Value	How acquired	Encumbrance
<b>A) Agricultural Lands:</b>								
1 L.Srinivas R.Yashodha	Uttarahalli, Bangalore South Taluk	81	4 Acres		968,000.00	28,000,000.00	By Purchase	
2 L.Srinivas R.Yashodha	Turahalli, Uttarhalli Hobli, Bangalore South Taluk	25/3	4 Acres 10 Guntas	150,000.00	480,220.00	28,000,000.00	By Purchase	
3 L.Srinivas	Agrahara Village, Kasaba Hobli, Kanakapura Taluk	3/2, 3/3, 4, 8/1, 9/4	6 Acres 02 Guntas		1,104,105.00	4,500,000.00	By Purchase	
3 L.Srinivas	Turahalli Village, Uttarhalli Hobli, Bangalore South Taluk	35/1	06 Guntas		165,455.00	400,000.00	By Purchase	
4 L.Srinivas	Agrahara Village, Kasaba Hobli, Kanakapura Taluk	5/3, 5/2, 5/4A	1 Acre		1,095,445.00	2,000,000.00	By Purchase	
5 L.Srinivas	Nedaghatta Village, Athagaru Hobli, Maddur Taluk, Mandya District	58 & 59	130680 Sft.		2,737,890.00	13,068,000.00	By Purchase	
6 L.Srinivas	Agrahara Village, Kasaba Hobli, Kanakapura Taluk	9/3	1 Acre 03 Guntas		1,177,440.00	2,000,000.00	By Purchase	
7 R.Yashodha	Hoskote Village, Harohalli Hobli, Kanakapura Taluk	20/1	1 Acre 02 Guntas		690,275.00	2,000,000.00	By Purchase	
8 R.Yashodha	Hoskote Village, Harohalli Hobli, Kanakapura Taluk	27/1	8 Guntas		353,085.00	500,000.00	By Purchase	

*d. h. m. w. a. y.*

<u>Sites:</u>									
1	L.Srinivas	2nd Block, 6th Stage, BSK, Bangalore	1415, 1416, 1417 & 474/A	432 Sq. Mtrs.		190,320.00	4,800,000.00	BDA Incentive sites	
2	L.Srinivas	2nd Block, 6th Stage, BSK, Bangalore	1134	216 Sq. Mtrs.		95,990.00	2,400,000.00	BDA Incentive site	
<b><u>Buildings - Commercial:</u></b>									
1	L.Srinivas R.Yashodha	Uttarahalli Village, Bangalore.	35, 36 and 37, Khatha No. 14/2	4225 Sft 25 Squares Built up Area	738,846.00 (50% share)	5,680,000.00	5,168,750.00	By purchase	
2	L.Srinivas R.Yashodha	Kadirenahalli Village, 80 Feet Road, Revenue Layout, Bangalore	12	3400 Sft. 95 Squares Builtup area	890,750.00 (50% share)	9,761,240.00	18,000,000.00	By purchase	3,224,485.00 (Loan from State Bank of Mysore)
3	R.Yashodha	Chikkalaisandra Village, Uttarahalli Hobli, Bangalore South Taluk	25	2400 Sft 6 Squares shed	365,160.00	224,780.00	2,500,000.00	By Purchase	
<b><u>Buildings - Residential:</u></b>									
1	L.Srinivas R.Yashodha	22nd Main, Padmanabhanagar, Bangalore	38/1	3600 Sft 35 Squares Built-up Area	120,000.00	575,162.00	6,820,000.00	Site acquired through GPA	
2	L.Srinivas	St Marks Road, Bangalore	Flat No.401 1/6 th share	4000 Sft	-	256,796.00	3,600,000.00	By purchase	

*R. Yashodha*

L.SRINIVAS

Annexure - 4

LIABILITIES:

Sl.No.	Name of the Loatee	Nature	Amount
1		Advance against sale of land (50% share)	840,000.00
2		Rental Advance from commercial complex bearing No.14/2 (50% share)	816,300.00
3		Rental Advance House property bearing No.38/1 (50% share)	112,500.00
4		Rental Advance from property No.12 (50% share)	1,050,000.00
5	State Bank of Mysore 9th Block, Jayanagar Branch Bangalore	Housing Loan (50% share)	1,612,242.50
6	ICICI Bank	Car Loan	196,083.00

R.YASHODHA (Wife)

LIABILITIES:

Sl.No.	Name of the Loatee	Nature	Amount
1		Advance against sale of land (50% share)	840,000.00
2		Rental Advance from commercial complex bearing No.14/2 (50% share)	816,300.00
3		Rental Advance House property bearing No.38/1 (50% share)	112,500.00
4		Rental Advance from property No.12 (50% share)	1,050,000.00
5	State Bank of Mysore 9th Block, Jayanagar Branch Bangalore	Housing Loan (50% share)	1,612,242.50
6	ICICI Bank	Car Loan	28,046.00

*K. Gowda*

L.SRINIVAS:

Annexure - 3

MOVABLE PROPERTIES:

Sl.No.	Name of the Owner	Name of the Item	How acquired	Current Value (Rs.)
1	L.Srinivas	Car - Toyota Corela and Swift	By Purchase	681,103.00
3	L.Srinivas	Revolver	By Purchase	64,000.00
4	R.Yashodha	Car - Innova	By Purchase	700,000.00

*L. Srinivas*

Annexure - 2

L.SRINIVAS:

**BANK DEPOSIT DETAILS**

Name of the Account Holder	Name of Bank	Type of Account	Balance
L.Srinivas	State Bank of Mysore R.K.Layout Branch Bangalore	S B Account	1,020,843.08
R.Yashodha	State Bank of Mysore R.K.Layout Branch Bangalore	S B Account	920,626.04

*L. Srinivas*